
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
 令和5年11月17日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊福知山駐屯地

                        第３４９会計隊長  中山　貴行

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QFX1K400240 36UG1A30019

EA36.00

各地

令和5年12月21日（木）～令和5年12月22日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　第３４９会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和5年11月30日（木）11時00分　駐屯地厚生センター２Ｆ図書室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

101公告

１　入札事項

公 告

１．５５Ｖ酸化銀ボタン電池（ＳＲ７２６）　ほか77件

エスコＮｏ５４　Ｐ２０７６　ＥＡ７５８ＹＥ－２０　同等品以上



別　紙

1 競争に参加する者に必要な資格に関する事項
⑴  令和４・５・６年度全省庁統一競争参加資格、近畿地域において「物品の販売」D等級以上の資格を有するもの。
⑵ 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

　なお、未成年者、被補佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ているものは、同条中、
特別の理由がある場合に該当する。

⑶ 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
⑷ 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
⑸ 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続
している有資格業者については、競争参加を認めない。

⑹ 入札後、契約を締結するまでの間に都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排
除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

⑺ 入札者心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。
⑻ 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に
係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

⑼ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売
買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

⑽ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する
省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

2 契約条項を示す場所
入札資料は、下記に示す期間、第３４９会計隊契約班窓口において配布する。
令和５年１１月１７日（金）～ （土日祝日を除く０９００～１６００）

3 競争入札執行の場所及び日時
⑴ 場　所：陸上自衛隊福知山駐屯地　駐屯地厚生センター２F図書室
⑵ 日　時：令和５年１1月３０日（木）

4 保証金等
⑴ 入札保証金及び契約保証金：免除
⑵ 違約金：落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応
じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場
合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

5 説明会
実施しない。

6 入札方法
落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額

に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費
税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を
記載すること。

7 落札決定方法
品目別総額決定
予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とします。なお、落札者となるべき同価の入札を
した者が２名以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

8 契約書の作成
契約金額が５０万円を超える場合は駐屯地用標準契約書物品売買契約条項により契約書を作成します。
契約書記載事項の細部については、落札決定後落札者に説明します。

令和５年１1月３０日（水）

１１時００分



9 入札の無効
⑴ 第２項に示す競争に参加する者に必要な資格のない者が行った入札
⑵ 入札に関する条項に違反した入札

⑶ 入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難い入札
⑷ 入札者等が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合の入札

10 その他
⑴ 電報・電話・ＦＡＸによる入札は、認めません。
⑵ 入札に参加を希望する者は、入札までに資格審査結果通知書の写しを提出して下さい。（FAXでも可）
⑶ 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。
⑷ 同等品判定依頼書については、令和５年11月28日（火）１７時までを有効とします。
⑸ 郵便による入札については、 令和５年１1月29日（水） １７時必着分までを有効とします。なお、事前に郵便入札
の申し出を第３４９会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、入札金額が同額による
場合は当該入札に関係の無い職員によりくじ引きを実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

⑹ 市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。
⑺ 入札に参加を希望する者は、「入札及び契約心得」及び「契約条項」の内容について承知のうえ、参加してくだ
さい。なお入札及び契約心得等は陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ（アドレスは本公告１０項（８）に記載）
又は第３４９会計隊契約班　窓口にて閲覧できます。

⑻ 本公告は
陸上自衛隊福知山駐屯地第３４９会計隊契約班
海上自衛隊舞鶴地方総監部経理部契約課に掲示します。
また、陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/　に掲載しています。

⑼ 問い合わせ及び連絡先
　入札及び契約に関する事項

〒６２０-８５０２　京都府福知山市字天田無番地
陸上自衛隊福知山駐屯地　第３４９会計隊契約班　担当：藤原（ふじはら）川﨑（かわさき）担当；藤原（ふじわら）川崎（かわさき）
ＴＥＬ　０７７３-２２-４１４１（内線　５４３）
FAX　０７７３-２２-９５４９

イ　仕様書の内容に関する問い合わせ先
陸上自衛隊福知山駐屯地業務隊　補給科　担当：塩見（しおみ）
TEL：０７７３－２２－４１４１（内線　３２２）



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  1

グループ

36UG1A30019 EA      36.00

１．５５Ｖ酸化銀ボタン電池（ＳＲ７２６）

エスコＮｏ５４　Ｐ２０７６　ＥＡ７５８ＹＥ－２０　同等品以上

７普連第３科（木崎曹長　２９７）

７普連第３科（木崎曹長　２９７）

７普連

令和5年12月21日

1

0001

3RU01AH0074 SP       2.00

シーリング用　マスキングテープ

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１５４　ＥＡ９４３ＭＫ－３０「又は同等以上のもの」－

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

2

0001

3RU01AH0074 EA       1.00

プラスドライバー

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７ＡＭ－２「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

3

0002

3RU01AH0074 EA       1.00

プラスドライバー

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７ＡＭ－２Ｌ「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

4

0003

3RU01AH0074 EA       1.00

プラスドライバー

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７Ａ－２５０「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

5

0004

3RU01AH0074 EA       1.00

ＡＣ　ポケット検電器

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ７９１　ＥＡ７０７Ｄ－２７「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

6

0005

3RU01AH0074 EA       1.00

ＡＣ／ＤＣ　電圧テスター

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ７９５　ＥＡ７０７ＤＥ－１「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

7

0006

3RU01AH0074 BG       1.00

結束バンド（対候性　１００入）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１１４７　ＥＡ４７５Ｂ－３００Ｗ「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

8

0007

3RU01AH0074 BG       1.00

結束バンド（対候性　１００入）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１１４７　ＥＡ４７５Ｂ－６１０「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

9

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  2

グループ

3RU01AH0074 ST       1.00

絶縁圧着端子・スリーブセット

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１２０７　ＥＡ５３８　ＮＨ－１「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

10

0009

3RU01AH0074 EA       1.00

高負荷伝動ベルト（レッドＶベルトＭ）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１２６５　ＥＡ９６７ＭＲ－４２「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

11

0010

3RU01AH0074 BG       2.00

ミシン針（本縫厚物用）ＤＰＸ１７　＃２４（１０本入）

モノタロウ　１９３９４３６６「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

12

0011

3RU01AH0074 EA       2.00

タイヤレバー　６００ｍｍ

モノタロウ　０４９８７９６４「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

13

0012

3RU01AH0074 CA       1.00

自転車チューブ　パンク修理パッチ　２４×３４ｍｍ（４８個入）

モノタロウ　３７５８８２１４「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

14

0013

3RU01AH0074 CA       1.00

グラインダー用カーボン（２個入）

モノタロウ　０５８３３６４２「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

15

0014

3RU01AH0074 CA       1.00

カーボンブラシ（２個入）

モノタロウ　３４８５７９２５「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

16

0015

3RU01AH0074 ST       1.00

ヘックスローブレンチセット

モノタロウ　３９５２３７７５「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

17

0016

3RU01AH0074 EA       1.00

フルフォールド回転三ツ巻ラッパ　中厚物用

モノタロウ　１６５１７６４９「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

18

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  3

グループ

3RU01AH0074 EA      10.00

自転車用タイヤ　２７ｉｎｃｈ×１・３／８

モノタロウ　５３９７０４１３「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

19

0018

3RU01AH0074 EA      10.00

リヤカー用タイヤ　２６×２　１／２　タチホ

外径６９５　巾６６　ボス巾１２０　シャフト巾１８１　車径１６ｍｍ「又は同等以上のもの（他社製品を含む

補給班　塩見２曹（需工）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

20

0019

3RU01AH0074 EA       1.00

プラスチック製すのこ（ブルー）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ２０４０　ＥＡ９９７ＲＪ－３２「又は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（消防）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

21

0020

3RU01AH0086 EA       3.00

防炎ロールスクリーン（１８００×１８００）

ジョインテックス２３’　Ｐ１１２５　７０６－９１３　「又は同等以上のもの」－

補給班　塩見２曹

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

22

0001

3RU01AH0086 EA       3.00

アルミブラインド（１７８０×１８３０）

ジョインテックス２３’　Ｐ１１２５　８２９－１９６　「又は同等以上のもの」－

補給班　塩見２曹

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

23

0002

3RU01AH0086 EA       1.00

ごみ箱（１５Ｌ）

ジョインテックス２３’　Ｐ７２７　１１４－０１９「又は同等以上のもの」－

補給班　塩見２曹（浴場）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

24

0003

3RU01AH0088 SH       2.00

ツール管理シート

ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ４５６　６６６２－６８５５「又は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（補）

内３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

25

0001

3RU01AH0088 SH       2.00

ツール管理シート

ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ４５６　６６６２－６９１６「又は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（補）

内３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

26

0002

3RU01AH0088 EA       2.00

レターオープナー

ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ３９９　５４１６－４１６１「又は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（補）

内３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

27

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  4

グループ

3RU01AH0088 PC       6.00

テープはがし

オフィス図鑑２３’　Ｐ２４１　５２６０４「又は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」

補給班　塩見２曹（補）

内３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

28

0004

3RU01AH0089 EA       6.00

サンキャリー

ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１３８　７２７－２９３　「又は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」」

補給班　塩見２曹（補）

内３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

29

0001

3RU01AH0089 EA       4.00

折りたたみコンテナ（フタ付）４０Ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１２９　８８９－５２５　「又は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」」

補給班　塩見２曹（補）

内３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

30

0002

3RU01AH0089 EA       4.00

折りたたみコンテナ（フタ付）５０Ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１２９　３２２－６８９　「又は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」」

補給班　塩見２曹（補）

内３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

31

0003

3RU01AH0090 SH       2.00

抗菌すのこ

ジョインテックス２３’　Ｐ１１０６　１５０－７０６「又は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」」－

補給班　塩見２曹（ＷＡＣ）

内　３２２

福知山駐業

令和5年12月22日

32

0001

3RU01AK0124 BG      20.00

セメント

普通ポルトランド　２５ｋｇ　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

33

0001

3RU01AK0124 M3       4.00

砂

細目（洗い）　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

34

0002

3RU01AK0124 BN     150.00

ナマシ結束線Ｕ型

♯２１（０．８ｍｍ）×３５０ｍｍ　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

35

0003

3RU01AK0124 SH      40.00

コンクリート型枠合板（加工品）

１２×３００×１８００　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

36

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  5

グループ

3RU01AK0124 PC      45.00

浅木

４ｍ×２．５ｍｍ×５ｍｍ　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

37

0005

3RU01AK0124 SH      40.00

コンクリート型枠合板（加工品）

１２×１５０×１８００　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

38

0006

3RU01AK0124 PC      30.00

木杭（測量杭）

３０ｍｍ×３０ｍｍ×１０００ｍｍ　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

39

0007

3RU01AK0124 CA       4.00

木工用ビス

ＥＡ９４９ＦＸ－４５　φ３．４×４５ｍｍ　２８１本入／箱　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

40

0008

3RU01AK0124 BG       1.00

ポリドーナツ

Ｄ１３×７５　８０個入／袋　他同等品

長田野演習場

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月22日

41

0009

3RU01AK0144 PC       1.00

Ｎ／１４．１　硝酸銀溶液

（株）朝日化工　液体５００ｍｌ入り　他同等品

ボイラー

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月21日

42

0001

3RU01AK0144 CA       1.00

綿ウエス

エスコ２３Ｐ６４５　ＥＡ９２９Ｂ－２　４００×４５０ｍｍ　他同等品

ボイラー

営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月21日

43

0002

3RU01AK0146 ST       1.00

アルミアングル（５０ｍｍ）

規格：厚さ３ｍｍ　ＥＡ４４０ＨＣ－５０Ａ　２ｍ　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

44

0001

3RU01AK0146 PC       1.00

埋込型器具本体

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＮＮＬＫ４２３２２　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

45

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  6

グループ

3RU01AK0146 PC       1.00

外カベ継枠（コネクタ付き）

ＳＢＲ－Ｂ１６Ｆ　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

46

0003

3RU01AK0146 EA      10.00

コネクタ

ＭＦＳＫ－１６－ＧＳ　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

47

0004

3RU01AK0146 EA      10.00

異径アダプタ

ＭＧ－２２－ＤＪ　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

48

0005

3RU01AK0146 EA      10.00

２号コネクタ

２Ｋ－２２　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

49

0006

3RU01AK0146 EA      10.00

ＶＥ管カバーストレート

ＶＥＳ－２２Ｊ　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

50

0007

3RU01AK0146 EA      10.00

ＶＥ管カバー入ズミ

ＶＥＩ－２２Ｊ　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

51

0008

3RU01AK0146 EA      20.00

台付ステンレス片サドルアンカープラグ付き

ＳＳＫＤ２２Ｂ－Ａ　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

52

0009

3RU01AK0146 EA     100.00

サドル

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＤＡ３２１７　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

53

0010

3RU01AK0146 EA       1.00

６００Ｖビニル絶縁電線

建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　黒　ＩＶ１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

54

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  7

グループ

3RU01AK0146 EA       1.00

６００Ｖビニル絶縁電線

建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　赤　ＩＶ１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

55

0012

3RU01AK0146 EA       1.00

６００Ｖビニル絶縁電線

建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　白　ＩＶ１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等品

電気

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

56

0013

3RU01AK0147 EA       3.00

Ｗｉｎｄｌｏｗ　登載ヘルメット

オレンジ２３Ｐ３－１３２２　コード２５０－４７６１　ＳＣ－１１ＰＣＬＶ　ＲＡ３－ＵＰ－Ｗ／Ｓ　他同等 営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月21日

57

0001

3RU01AK0147 EA       5.00

シールドレンズ付計量ヘルメット（コンパクト型）

エスコ２３Ｐ２１７８　ＥＡ９９８ＢＢ－４１　ホワイト　他同等品 営繕班　荷川取事務官（５４６）

福知山駐業

令和5年12月21日

58

0002

3RU01AK0148 CA       2.00

３Ｍポストイット　ポップアップノート

詰め替え用　１箱（１００枚×１０パッド）　７５ｍｍ×７５ｍｍ　イエロー　他同等品

営繕班

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

59

0001

3RU01AK0148 SP      10.00

超強力両面テープ　プレミアゴールド

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２９４　１０ｍｍ×１０ｍ　品番：ＰＰＳ－１０　３４５－８７２　他同等品

営繕班

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

60

0002

3RU01AK0149 EA       1.00

メカニカルシール

荏原製作所　型番：ＦＨ－２００　他同等品

ボイラー

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

61

0001

3RU01AK0149 EA      15.00

角ニップル

オレンジブック　発注コード：１６３－４１０１　２０Ａ　白　他同等品

ボイラー

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

62

0002

3RU01AK0149 EA      10.00

ユニオン

オレンジブック　発注コード：１６３－４２１６　２０Ａ　白　他同等品

ボイラー

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

63

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  8

グループ

3RU01AK0149 EA       5.00

プラグ

オレンジブック　発注コード：１６３－３８２１　３２Ａ　白　他同等品

ボイラー

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

64

0004

3RU01AK0149 EA       5.00

ボールバルブ

オレンジブック　発注コード：３４２－８５６７　ＫＩＴＺ　品番ＳＴＺ　呼び径１０Ａ　他同等品

ボイラー

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

65

0005

3RU01AK0149 EA       1.00

フレキシブルメタルホース

オレンジブック　発注コード：２１８－４４４３　南国フレキ工業　ＮＫ－３４００ＭＭ／ＳＳ４００－２０Ａ

ボイラー

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

66

0006

3RU01AK0149 EA       3.00

組フランジ【フランジ２枚、ボルト４本、ナット４個、パッキン（バルカーＧＦ３００）１枚で１組】

（株）日立金属　１０ＫＦ　Ｊ３２　３２Ａ　外径１３５㎜　白　蒸気用　ボルト４穴　ＢＮＰ付　他同等品

ボイラー

営繕班　丸山事務官

福知山駐業

令和5年12月21日

67

0007

3RU01AM0022 EA       2.00

シュレッダーメンテナンスシート

５６０３－３４１０　コクヨ総合カタログ　Ｐ３０８　同等品以上 福知山駐業衛生科　鎌田２曹（３３１）

福知山駐業

令和5年12月22日

68

0001

3RU01AM0022 EA      10.00

マッキープロ特殊用途ＤＸ

６１８９－２８７３　ＫＩＳＰＡ　Ｐ６９７　同等品以上 福知山駐業衛生科　鎌田２曹（３３１）

福知山駐業

令和5年12月22日

69

0002

3RU01AM0022 EA      10.00

アートライン　ウェットライト

５５５９－６６２４　ＫＩＳＰＡ　Ｐ７００　同等品以上 福知山駐業衛生科　鎌田２曹（３３１）

福知山駐業

令和5年12月22日

70

0003

3RU01AM0022 EA       1.00

手でラクに切れるエアークッション

６５３３－３０５１　ＫＩＳＰＡ　Ｐ１０９９　同等品以上 福知山駐業衛生科　鎌田２曹（３３１）

福知山駐業

令和5年12月22日

71

0004

3RU01AM0022 EA       4.00

ファイル用たおれんシート

６６６１－７０１３　ＫＩＳＰＡ　Ｐ４３６　同等品以上 福知山駐業衛生科　鎌田２曹（３３１）

福知山駐業

令和5年12月22日

72

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QFX1K400240

  9

グループ

3RU01AT0017 SH       2.00

データ用ＣＤ－Ｒ　７００ＭＢ＜５ｍｍケース入り＞

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ１０４　商品コード３４８－７７５　１パック２０枚　同等品以上

総務科　澤口２曹

内線３１３

福知山駐業

令和5年12月21日

73

0001

3RU01AT0017 EA       1.00

ラベルシール・インクジェット＜Ａ４＞

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ５５　商品コード５６５－６０１　１冊２０枚　同等品以上

総務科　澤口２曹

内線３１３

福知山駐業

令和5年12月21日

74

0002

3RU01AT0018 PK      10.00

ループ式名札

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ３３２　商品コード８６０－１９８　ひも色青　１パック１０枚　同等品以上

総務科　澤口２曹

内線３１３

福知山駐業

令和5年12月21日

75

0001

3RU01AT0019 EA       1.00

プリンター一体型ストップウォッチ

セイコー　ＳＶＡＳ０１３

総務科　澤口２曹（隊本部）

内３１３

福知山駐業

令和5年12月21日

76

0001

3RU01AT0020 EA       2.00

掛矢

ＥＳＣＯ２３　Ｐ２５５５　ＥＡ５７５ＳＧ－４３（又は同等品以上のもの）

総務科　澤口２曹（隊本部）

内３１３

福知山駐業

令和5年12月21日

77

0001

3RU01AT0020 SH      10.00

ヨガマット

ＥＳＣＯ２３　Ｐ２０９８　ＥＡ７６３ＤＫ－１８　１７３０×６１０㎜（又は同等品以上のもの）

総務科　澤口２曹（隊本部）

内３１３

福知山駐業

令和5年12月21日

78

0002

‐　以　下　余　白　‐



 

分任契約担当官
陸上自衛隊福知山駐屯地
第349会計隊長　中山　貴行 　　殿

１．　納　　　 期：

２．　納　　　 地：

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標

準契約書等」の契約条項を承諾のうえ見積（入札）いたします。

内　訳（外税）
No. 品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

1
１．５５Ｖ酸化銀ボタン電
池（ＳＲ７２６）

エスコＮｏ５４　Ｐ２０７６　ＥＡ７５８ＹＥ－２０
同等品以上

36 EA

2
シーリング用　マスキン
グテープ

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１５４　ＥＡ９４３ＭＫ－３０
「又は同等以上のもの」－

2 SP

3 プラスドライバー
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７ＡＭ－２
「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 EA

4 プラスドライバー
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７ＡＭ－２Ｌ
「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 EA

5 プラスドライバー
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７Ａ－２５０
「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 EA

6 ＡＣ　ポケット検電器
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ７９１　ＥＡ７０７Ｄ－２７「又
は同等以上のもの（他社製品を含む。）」

1 EA

7 ＡＣ／ＤＣ　電圧テスター
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ７９５　ＥＡ７０７ＤＥ－１
「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 EA

8
結束バンド（対候性　１０
０入）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１１４７　ＥＡ４７５Ｂ－３００
Ｗ「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 BG

9
結束バンド（対候性　１０
０入）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１１４７　ＥＡ４７５Ｂ－６１０
「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 BG

10
絶縁圧着端子・スリーブ
セット

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１２０７　ＥＡ５３８　ＮＨ－１
「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 ST

11
高負荷伝動ベルト（レッ
ドＶベルトＭ）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１２６５　ＥＡ９６７ＭＲ－４
２「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 EA

12
ミシン針（本縫厚物用）Ｄ
ＰＸ１７　＃２４（１０本入）

モノタロウ　１９３９４３６６「又は同等以上
のもの（他社製品を含む。）」

2 BG

13 タイヤレバー　６００ｍｍ
モノタロウ　０４９８７９６４「又は同等以上
のもの（他社製品を含む。）」

2 EA

14

自転車チューブ　パンク
修理パッチ　２４×３４ｍ
ｍ（４８個入）

モノタロウ　３７５８８２１４「又は同等以上
のもの（他社製品を含む。）」

1 CA

15
グラインダー用カーボン
（２個入）

モノタロウ　０５８３３６４２「又は同等以上
のもの（他社製品を含む。）」

1 CA

て誓約いたします。

納期12/22

　当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は暴力団排除に関する誓約書に定める事項につい

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

入札書

#REF!

2023/12/21 ～ 2023/12/22

品目別総額決定

納期12/22

京都府福知山市字天田無番地（陸上自衛隊福知山駐屯地，長田野演習場

備 考

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

代表者電話番号

担当者電話番号

住 所

担 当 者 氏 名

※押印を省略するには代表者電話番号、担当者氏名及び担当者電話番号の３項目の
記入が必要です。

品目別総額決定となりますので、金額の
欄に記入をお願いします。

￥
（消費税を含まない）



別紙

No. 品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

16 カーボンブラシ（２個入）
モノタロウ　３４８５７９２５「又は同等以上
のもの（他社製品を含む。）」

1 CA

17
ヘックスローブレンチ
セット

モノタロウ　３９５２３７７５「又は同等以上
のもの（他社製品を含む。）」

1 ST

18
フルフォールド回転三ツ
巻ラッパ　中厚物用

モノタロウ　１６５１７６４９「又は同等以上
のもの（他社製品を含む。）」

1 EA

19
自転車用タイヤ　２７ｉｎｃ
ｈ×１・３／８

モノタロウ　５３９７０４１３「又は同等以上
のもの（他社製品を含む。）」

10 EA

20
リヤカー用タイヤ　２６×
２　１／２　タチホ

外径６９５　巾６６　ボス巾１２０　シャフト巾
１８１　車径１６ｍｍ「又は同等以上のもの
（他社製品を含む。）」

10 EA

21
プラスチック製すのこ（ブ
ルー）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ２０４０　ＥＡ９９７ＲＪ－３２
「又は同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

1 EA

22
防炎ロールスクリーン（１
８００×１８００）

ジョインテックス２３’　Ｐ１１２５　７０６－９１
３　「又は同等以上のもの」－

3 EA

23
アルミブラインド（１７８０
×１８３０）

ジョインテックス２３’　Ｐ１１２５　８２９－１９
６　「又は同等以上のもの」－

3 EA

24 ごみ箱（１５Ｌ）
ジョインテックス２３’　Ｐ７２７　１１４－０１９
「又は同等以上のもの」－

1 EA

25 ツール管理シート
ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ４５６　６６６２－６８５５
「又は、同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

2 SH

26 ツール管理シート
ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ４５６　６６６２－６９１６
「又は、同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

2 SH

27 レターオープナー
ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ３９９　５４１６－４１６１
「又は、同等以上のもの（他社製品を含
む。）」

2 EA

28 テープはがし
オフィス図鑑２３’　Ｐ２４１　５２６０４「又
は、同等以上のもの（他社製品を含む。）」

6 PC

29 サンキャリー
ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１３８　７２７－２９３
「又は、同等以上のもの（他社製品を含
む。）」」

6 EA

30
折りたたみコンテナ（フタ
付）４０Ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１２９　８８９－５２５
「又は、同等以上のもの（他社製品を含
む。）」」

4 EA

31
折りたたみコンテナ（フタ
付）５０Ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１２９　３２２－６８９
「又は、同等以上のもの（他社製品を含
む。）」」

4 EA

32 抗菌すのこ
ジョインテックス２３’　Ｐ１１０６　１５０－７０
６「又は、同等以上のもの（他社製品を含
む。）」」－

2 SH

33 セメント 普通ポルトランド　２５ｋｇ　他同等品 20 BG

34 砂 細目（洗い）　他同等品 4 M3

35 ナマシ結束線Ｕ型 ♯２１（０．８ｍｍ）×３５０ｍｍ　他同等品 150 BN

36
コンクリート型枠合板（加
工品）

１２×３００×１８００　他同等品 40 SH

37 浅木 ４ｍ×２．５ｍｍ×５ｍｍ　他同等品 45 PC

38
コンクリート型枠合板（加
工品）

１２×１５０×１８００　他同等品 40 SH

39 木杭（測量杭）
３０ｍｍ×３０ｍｍ×１０００ｍｍ　他同等
品

30 PC

40 木工用ビス
ＥＡ９４９ＦＸ－４５　φ３．４×４５ｍｍ　２８
１本入／箱　他同等品

4 CA

納地
長田野演習場
納期12/22

納地
長田野演習場
納期12/22

納地
長田野演習場
納期12/22

納地
長田野演習場
納期12/22

納地
長田野演習場
納期12/22

納地
長田野演習場
納期12/22

納地
長田野演習場
納期12/22

納地
長田野演習場
納期12/22

備 考

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22

納期12/22



別紙

No, 品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

41 ポリドーナツ
Ｄ１３×７５　８０個入／袋　他同等
品

1 BG

42
Ｎ／１４．１　硝酸銀
溶液

（株）朝日化工　液体５００ｍｌ入り
他同等品

1 PC

43 綿ウエス
エスコ２３Ｐ６４５　ＥＡ９２９Ｂ－
２　４００×４５０ｍｍ　他同等品

1 CA

44
アルミアングル（５０
ｍｍ）

規格：厚さ３ｍｍ　ＥＡ４４０ＨＣ－
５０Ａ　２ｍ　他同等品

1 ST

45 埋込型器具本体
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＮＮＬＫ４２３
２２　他同等品

1 PC

46
外カベ継枠（コネクタ
付き）

ＳＢＲ－Ｂ１６Ｆ　他同等品 1 PC

47 コネクタ ＭＦＳＫ－１６－ＧＳ　他同等品 10 EA

48 異径アダプタ ＭＧ－２２－ＤＪ　他同等品 10 EA

49 ２号コネクタ ２Ｋ－２２　他同等品 10 EA

50
ＶＥ管カバーストレー
ト

ＶＥＳ－２２Ｊ　他同等品 10 EA

51 ＶＥ管カバー入ズミ ＶＥＩ－２２Ｊ　他同等品 10 EA

52
台付ステンレス片サド
ルアンカープラグ付き

ＳＳＫＤ２２Ｂ－Ａ　他同等品 20 EA

53 サドル
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＤＡ３２１７
他同等品

100 EA

54
６００Ｖビニル絶縁電
線

建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　黒
ＩＶ１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等
品

1 EA

55
６００Ｖビニル絶縁電
線

建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　赤
ＩＶ１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等
品

1 EA

56
６００Ｖビニル絶縁電
線

建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　白
ＩＶ１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等
品

1 EA

57
Ｗｉｎｄｌｏｗ　登載
ヘルメット

オレンジ２３Ｐ３－１３２２　コード
２５０－４７６１　ＳＣ－１１ＰＣＬ
Ｖ　ＲＡ３－ＵＰ－Ｗ／Ｓ　他同等品

3 EA

58

シールドレンズ付計量
ヘルメット（コンパク
ト型）

エスコ２３Ｐ２１７８　ＥＡ９９８Ｂ
Ｂ－４１　ホワイト　他同等品

5 EA

59
３Ｍポストイット
ポップアップノート

詰め替え用　１箱（１００枚×１０
パッド）　７５ｍｍ×７５ｍｍ　イエ
ロー　他同等品

2 CA

60
超強力両面テープ　プ
レミアゴールド

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２９４　１０
ｍｍ×１０ｍ　品番：ＰＰＳ－１０
３４５－８７２　他同等品

10 SP

61 メカニカルシール
荏原製作所　型番：ＦＨ－２００　他
同等品

1 EA

62 角ニップル
オレンジブック　発注コード：１６３
－４１０１　２０Ａ　白　他同等品

15 EA

63 ユニオン
オレンジブック　発注コード：１６３
－４２１６　２０Ａ　白　他同等品

10 EA

64 プラグ
オレンジブック　発注コード：１６３
－３８２１　３２Ａ　白　他同等品

5 EA

65 ボールバルブ
オレンジブック　発注コード：３４２
－８５６７　ＫＩＴＺ　品番ＳＴＺ
呼び径１０Ａ　他同等品

5 EA

納地
長田野演習場
納期12/22

備 考



別紙

No. 品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

66
フレキシブルメタル
ホース

オレンジブック　発注コード：２１８－４４
４３　南国フレキ工業　ＮＫ－３４００ＭＭ
／ＳＳ４００－２０Ａ－５００Ｌ　他同等品

1 EA

67

組フランジ【フランジ２枚、
ボルト４本、ナット４個、
パッキン（バルカーＧＦ３０
０）１枚で１組】

（株）日立金属　１０ＫＦ　Ｊ３２　３２Ａ
外径１３５㎜　白　蒸気用　ボルト４穴　Ｂ
ＮＰ付　他同等品　他同等品

3 EA

68
シュレッダーメンテナ
ンスシート

５６０３－３４１０　コクヨ総合カタ
ログ　Ｐ３０８　同等品以上

2 EA

69
マッキープロ特殊用途
ＤＸ

６１８９－２８７３　ＫＩＳＰＡ　Ｐ
６９７　同等品以上

10 EA

70
アートライン　ウェッ
トライト

５５５９－６６２４　ＫＩＳＰＡ　Ｐ
７００　同等品以上

10 EA

71
手でラクに切れるエ
アークッション

６５３３－３０５１　ＫＩＳＰＡ　Ｐ
１０９９　同等品以上

1 EA

72
ファイル用たおれん
シート

６６６１－７０１３　ＫＩＳＰＡ　Ｐ
４３６　同等品以上

4 EA

73

データ用ＣＤ－Ｒ　７
００ＭＢ＜５ｍｍケー
ス入り＞

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ１０４
商品コード３４８－７７５　１パック
２０枚　同等品以上

2 SH

74
ラベルシール・インク
ジェット＜Ａ４＞

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ５５　商
品コード５６５－６０１　１冊２０枚
同等品以上

1 EA

75 ループ式名札
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ３３２
商品コード８６０－１９８　ひも色青
１パック１０枚　同等品以上

10 PK

76
プリンター一体型ス
トップウォッチ

セイコー　ＳＶＡＳ０１３ 1 EA

77 掛矢
ＥＳＣＯ２３　Ｐ２５５５　ＥＡ５７
５ＳＧ－４３（又は同等品以上のも
の）

2 EA

78 ヨガマット
ＥＳＣＯ２３　Ｐ２０９８　ＥＡ７６
３ＤＫ－１８　１７３０×６１０㎜
（又は同等品以上のもの）

10 SH

79 以下余白

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

納期12/22

納期12/22

納期12/22

備 考

納期12/22

納期12/22



分任契約担当官
陸上自衛隊福知山駐屯地
第349会計隊長　中山　貴行 　　殿

￥

１．　納　　　 期：

２．　納　　　 地：

３．市価調査書期限：

内　訳（外税）
No. 品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

1
１．５５Ｖ酸化銀ボタン電
池（ＳＲ７２６）

エスコＮｏ５４　Ｐ２０７６　ＥＡ７５８ＹＥ
－２０　同等品以上

36 EA

2
シーリング用　マスキング
テープ

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１５４　ＥＡ９４３ＭＫ
－３０「又は同等以上のもの」－

2 SP

3 プラスドライバー
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７ＡＭ
－２「又は同等以上のもの（他社製
品を含む。）」

1 EA

4 プラスドライバー
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７ＡＭ
－２Ｌ「又は同等以上のもの（他社製
品を含む。）」

1 EA

5 プラスドライバー
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ５４６　ＥＡ５５７Ａ－
２５０「又は同等以上のもの（他社製
品を含む。）」

1 EA

6 ＡＣ　ポケット検電器
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ７９１　ＥＡ７０７Ｄ－
２７「又は同等以上のもの（他社製品
を含む。）」

1 EA

7 ＡＣ／ＤＣ　電圧テスター
ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ７９５　ＥＡ７０７ＤＥ
－１「又は同等以上のもの（他社製
品を含む。）」

1 EA

8
結束バンド（対候性　１００
入）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１１４７　ＥＡ４７５Ｂ
－３００Ｗ「又は同等以上のもの（他
社製品を含む。）」

1 BG

9
結束バンド（対候性　１００
入）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１１４７　ＥＡ４７５Ｂ
－６１０「又は同等以上のもの（他社
製品を含む。）」

1 BG

10
絶縁圧着端子・スリーブ
セット

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１２０７　ＥＡ５３８　Ｎ
Ｈ－１「又は同等以上のもの（他社製
品を含む。）」

1 ST

11
高負荷伝動ベルト（レッド
ＶベルトＭ）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ１２６５　ＥＡ９６７Ｍ
Ｒ－４２「又は同等以上のもの（他社
製品を含む。）」

1 EA

12
ミシン針（本縫厚物用）ＤＰ
Ｘ１７　＃２４（１０本入）

モノタロウ　１９３９４３６６「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

2 BG

13 タイヤレバー　６００ｍｍ
モノタロウ　０４９８７９６４「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

2 EA

14

自転車チューブ　パンク修
理パッチ　２４×３４ｍｍ
（４８個入）

モノタロウ　３７５８８２１４「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

1 CA

15
グラインダー用カーボン
（２個入）

モノタロウ　０５８３３６４２「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

1 CA

市価調査書

京都府福知山市字天田無番地（陸上自衛隊福知山駐屯地，長田野演習場

2023/12/21 ～ 2023/12/22

品目別総額決定

令 和 5 年 11 月 29 日

商号又は名称

代 表 者 氏 名

代表者電話番号

担 当 者 氏 名

担当者電話番号

※押印を省略するには代表者電話番号、担当者氏名及び担当者電話番号の３
項目の記入が必要です。

品目別総額決定となりますので、金額の欄
に記入をお願いします。

備 考

住 所

（消費税を含まない）



別紙

No. 品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

16 カーボンブラシ（２個入）
モノタロウ　３４８５７９２５「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

1 CA

17 ヘックスローブレンチセット
モノタロウ　３９５２３７７５「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

1 ST

18
フルフォールド回転三ツ巻
ラッパ　中厚物用

モノタロウ　１６５１７６４９「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

1 EA

19
自転車用タイヤ　２７ｉｎｃｈ
×１・３／８

モノタロウ　５３９７０４１３「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

10 EA

20
リヤカー用タイヤ　２６×２
１／２　タチホ

外径６９５　巾６６　ボス巾１２０　シャ
フト巾１８１　車径１６ｍｍ「又は同等
以上のもの（他社製品を含む。）」

10 EA

21
プラスチック製すのこ（ブ
ルー）

ＥＳＣＯ　２３’　Ｐ２０４０　ＥＡ９９７ＲＪ
－３２「又は同等以上のもの（他社製
品を含む。）」

1 EA

22
防炎ロールスクリーン（１８
００×１８００）

ジョインテックス２３’　Ｐ１１２５　７０６
－９１３　「又は同等以上のもの」－

3 EA

23
アルミブラインド（１７８０×
１８３０）

ジョインテックス２３’　Ｐ１１２５　８２９
－１９６　「又は同等以上のもの」－

3 EA

24 ごみ箱（１５Ｌ）
ジョインテックス２３’　Ｐ７２７　１１４
－０１９「又は同等以上のもの」－

1 EA

25 ツール管理シート
ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ４５６　６６６２－６
８５５「又は、同等以上のもの（他社
製品を含む。）」

2 SH

26 ツール管理シート
ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ４５６　６６６２－６
９１６「又は、同等以上のもの（他社
製品を含む。）」

2 SH

27 レターオープナー
ｋｉｓｐａ２３’コクヨ　Ｐ３９９　５４１６－４
１６１「又は、同等以上のもの（他社
製品を含む。）」

2 EA

28 テープはがし
オフィス図鑑２３’　Ｐ２４１　５２６０４
「又は、同等以上のもの（他社製品を
含む。）」

6 PC

29 サンキャリー
ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１３８　７２７－２
９３　「又は、同等以上のもの（他社
製品を含む。）」」

6 EA

30
折りたたみコンテナ（フタ
付）４０Ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１２９　８８９－５
２５　「又は、同等以上のもの（他社
製品を含む。）」」

4 EA

31
折りたたみコンテナ（フタ
付）５０Ｌ

ＪＯＩＮＴＥＸ２３’　Ｐ１１２９　３２２－６
８９　「又は、同等以上のもの（他社
製品を含む。）」」

4 EA

32 抗菌すのこ
ジョインテックス２３’　Ｐ１１０６　１５０
－７０６「又は、同等以上のもの（他
社製品を含む。）」」－

2 SH

33 セメント 普通ポルトランド　２５ｋｇ　他同等品 20 BG

34 砂 細目（洗い）　他同等品 4 M3

35 ナマシ結束線Ｕ型
♯２１（０．８ｍｍ）×３５０ｍｍ　他同
等品

150 BN

36
コンクリート型枠合板（加
工品）

１２×３００×１８００　他同等品 40 SH

37 浅木 ４ｍ×２．５ｍｍ×５ｍｍ　他同等品 45 PC

38
コンクリート型枠合板（加
工品）

１２×１５０×１８００　他同等品 40 SH

39 木杭（測量杭）
３０ｍｍ×３０ｍｍ×１０００ｍｍ　他
同等品

30 PC

40 木工用ビス
ＥＡ９４９ＦＸ－４５　φ３．４×４５ｍｍ
２８１本入／箱　他同等品

4 CA

備 考



別紙

No. 品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

41 ポリドーナツ Ｄ１３×７５　８０個入／袋　他同等品 1 BG

42 Ｎ／１４．１　硝酸銀溶液
（株）朝日化工　液体５００ｍｌ入り　他
同等品

1 PC

43 綿ウエス
エスコ２３Ｐ６４５　ＥＡ９２９Ｂ－２　４０
０×４５０ｍｍ　他同等品

1 CA

44 アルミアングル（５０ｍｍ）
規格：厚さ３ｍｍ　ＥＡ４４０ＨＣ－５０
Ａ　２ｍ　他同等品

1 ST

45 埋込型器具本体
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＮＮＬＫ４２３２２　他同
等品

1 PC

46 外カベ継枠（コネクタ付き） ＳＢＲ－Ｂ１６Ｆ　他同等品 1 PC

47 コネクタ ＭＦＳＫ－１６－ＧＳ　他同等品 10 EA

48 異径アダプタ ＭＧ－２２－ＤＪ　他同等品 10 EA

49 ２号コネクタ ２Ｋ－２２　他同等品 10 EA

50 ＶＥ管カバーストレート ＶＥＳ－２２Ｊ　他同等品 10 EA

51 ＶＥ管カバー入ズミ ＶＥＩ－２２Ｊ　他同等品 10 EA

52
台付ステンレス片サドル
アンカープラグ付き

ＳＳＫＤ２２Ｂ－Ａ　他同等品 20 EA

53 サドル Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　ＤＡ３２１７　他同等品 100 EA

54 ６００Ｖビニル絶縁電線
建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　黒　ＩＶ
１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等品

1 EA

55 ６００Ｖビニル絶縁電線
建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　赤　ＩＶ
１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等品

1 EA

56 ６００Ｖビニル絶縁電線
建設物価２０２３／４　Ｐ５３９　白　ＩＶ
１．６ｍｍ　２００ｍ巻　他同等品

1 EA

57 Ｗｉｎｄｌｏｗ　登載ヘルメット
オレンジ２３Ｐ３－１３２２　コード２５０
－４７６１　ＳＣ－１１ＰＣＬＶ　ＲＡ３－
ＵＰ－Ｗ／Ｓ　他同等品

3 EA

58
シールドレンズ付計量ヘ
ルメット（コンパクト型）

エスコ２３Ｐ２１７８　ＥＡ９９８ＢＢ－４１
ホワイト　他同等品

5 EA

59
３Ｍポストイット　ポップ
アップノート

詰め替え用　１箱（１００枚×１０パッ
ド）　７５ｍｍ×７５ｍｍ　イエロー　他
同等品

2 CA

60
超強力両面テープ　プレミ
アゴールド

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ２９４　１０ｍｍ×１
０ｍ　品番：ＰＰＳ－１０　３４５－８７２
他同等品

10 SP

61 メカニカルシール
荏原製作所　型番：ＦＨ－２００　他同
等品

1 EA

62 角ニップル
オレンジブック　発注コード：１６３－４
１０１　２０Ａ　白　他同等品

15 EA

63 ユニオン
オレンジブック　発注コード：１６３－４
２１６　２０Ａ　白　他同等品

10 EA

64 プラグ
オレンジブック　発注コード：１６３－３
８２１　３２Ａ　白　他同等品

5 EA

65 ボールバルブ
オレンジブック　発注コード：３４２－８
５６７　ＫＩＴＺ　品番ＳＴＺ　呼び径１０Ａ
他同等品

5 EA

備 考



別紙

No. 品 名 規 格 単位 数量 単 価 金 額

66 フレキシブルメタルホース
オレンジブック　発注コード：２１８－４４４３
南国フレキ工業　ＮＫ－３４００ＭＭ／ＳＳ４０
０－２０Ａ－５００Ｌ　他同等品

1 EA

67

組フランジ【フランジ２枚、ボルト
４本、ナット４個、パッキン（バル
カーＧＦ３００）１枚で１組】

（株）日立金属　１０ＫＦ　Ｊ３２　３２Ａ
外径１３５㎜　白　蒸気用　ボルト４穴
ＢＮＰ付　他同等品　他同等品

3 EA

68
シュレッダーメンテナンス
シート

５６０３－３４１０　コクヨ総合カタログ
Ｐ３０８　同等品以上

2 EA

69 マッキープロ特殊用途ＤＸ
６１８９－２８７３　ＫＩＳＰＡ　Ｐ６９７　同
等品以上

10 EA

70 アートライン　ウェットライト
５５５９－６６２４　ＫＩＳＰＡ　Ｐ７００　同
等品以上

10 EA

71
手でラクに切れるエアー
クッション

６５３３－３０５１　ＫＩＳＰＡ　Ｐ１０９９
同等品以上

1 EA

72 ファイル用たおれんシート
６６６１－７０１３　ＫＩＳＰＡ　Ｐ４３６　同
等品以上

4 EA

73
データ用ＣＤ－Ｒ　７００Ｍ
Ｂ＜５ｍｍケース入り＞

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ１０４　商品コー
ド３４８－７７５　１パック２０枚　同等
品以上

2 SH

74
ラベルシール・インクジェッ
ト＜Ａ４＞

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ５５　商品コード
５６５－６０１　１冊２０枚　同等品以
上

1 EA

75 ループ式名札
ＪＯＩＮＴＥＸ２０２３　Ｐ３３２　商品コー
ド８６０－１９８　ひも色青　１パック１
０枚　同等品以上

10 PK

76
プリンター一体型ストップ
ウォッチ

セイコー　ＳＶＡＳ０１３ 1 EA

77 掛矢
ＥＳＣＯ２３　Ｐ２５５５　ＥＡ５７５ＳＧ－
４３（又は同等品以上のもの）

2 EA

78 ヨガマット
ＥＳＣＯ２３　Ｐ２０９８　ＥＡ７６３ＤＫ－
１８　１７３０×６１０㎜（又は同等品以
上のもの）

10 SH

79 以下余白

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

備 考


